

Datum

2014-11-04

1 (2)



Svar på interpellation till Fredrik Saweståhl angående föreningen Tyresö FF, bolaget Tyresö Fotboll AB och kommunens stöd

Peter Bylund (MP) har i en interpellation till mig ställt ett antal frågor om föreningen Tyresö FF med anledning av konkursen för Tyresö Fotboll AB som jag här ger svar på.

Tyresö FF är med sina 1200 medlemmar och över 90 aktiva barn- och ungdomslag en av de största symbolerna för Tyresös rika idrotts- och föreningsliv. Det gör situationen kring det tidigare elitlaget tråkig för alla inblandade. Dock är det enligt klubben inte alls så allvarligt som beskrivs i media. Jag har tillsammans med kultur- och fritidsnämndens ordförande Dick Bengtson (M) träffat Tyresö FF:s styrelseledamot Jimi Thörnberg och fått en lägesrapport.

Föreningen Tyresö FF beräknar att i år göra ett positivt ekonomiskt resultat. Det finns som du nämnder ett borgensåtagande som det råder oklarheter kring giltigheten av. En process pågår nu kring det. Om Tyresö FF får rätt väntas inte konkursen för Tyresö Fotboll AB i övrigt få några direkta ekonomiska konsekvenser för föreningen Tyresö FF. Om det omvända skulle ske, dvs. att borgensåtagandet styrks, får styrelsen då ta ställning till hur verksamheten kan komma att påverkas. För den eventualiteten har föreningen startat en diskussion med Tyresö kommun. Självfallet innebär det inte särbehandling eller otillbörligt stöd. Tyresö FF kan då liksom andra föreningar inkomma med en ansökan till Kultur- och Fritid om stöd. Vi är nog alla är eniga om att en rimlig lösning ligger i många Tyresöbors intresse då föreningen engagerar så pass många barn och unga, varför vi om så krävs kommer att jobba i den viljeinriktningen.

Tyresö kommun

Kommunstyrelsens ordförande

135 81 Tyresö

08-5782 91 00 • Fax 08-798 95 94

Besöksadress Marknadsgänd 2

www.tyreso.se

tyresö kommun



Enligt ett nyligen avslutat samarbetsavtal mellan Tyresö kommun och Tyresö FF skulle kommunen ge föreningen ett sponsorbidrag om 200.000 kronor per år. För att stötta damlagets elitsatsning men också för att profilera Tyresö som en kommun som satsar på aktiv fritid, jämlik idrott, socialt engagemang och entreprenörskap i olika former. Beslutet togs på delegation av kommundirektören och gällde för perioden 1.11.2012–31.10.2014. Sponsorbidraget för säsongen 2013 betalades ut 2012 och det andra 2013. Då damlaget påbörjade årets säsong och föreningen i övrigt levererat en bra verksamhet har åtminstone inte jag sett någon anledning till att bidraget ska återkrävas. Men det är alltså inte jag som ägt beslutet.

Utöver detta vill jag inte spekulera i Tyresö FF:s ekonomi. Det vore fel av mig då jag varken är styrelsemedlem eller äger större kunskap här i. För vidare frågor hänvisar jag därför till styrelsen i föreningen Tyresö FF.



Fredrik Saweståhl (M)

Kommunstyrelsens ordförande